关于2015-2016学年第2学期学业困难学生帮扶课程考试安排的通知
教通【2016】18号
各学院：
现将2015-2016学年第2学期学业困难学生帮扶课程考试有关事项通知如下：
请各学院按照学业困难学生考试安排明细（附件）通知有关学生带好学生证、一卡通或身份证提前10分钟到达考场，无故不参加考试的同学按缺考处理，总评成绩记为零分。
附件：考试安排表
                                       教务处
2016年3月8日
附件：考试安排表
	课程代码
	课程名称
	考试时间
	考试地点

	1111001
	大学计算机基础
	3 月17日14:00-16:00
	6#D201

	2111001
	高等数学Ⅰ
	3月15日19:00-21:00
	2#2-5

	2111002
	高等数学Ⅱ
	3月16日19:00-21:00
	2#1-5

	2111003
	线性代数与概率论
	3月16日19:00-21:00
	2#3-5

	2111005
	定量分析化学
	3月18日19:00-21:00
	7#C306

	2111008
	普通物理学
	3月14日19:00-21:00
	7#C105

	2111029
	高等数学
	3月14日19:00-21:00
	7#C103

	6111011
	C语言程序设计
	3月17日19:00-21:00
	2#1-5

	6121001
	大学语文
	3 月 11日14:00-16:00
	zh#阶梯